FACTURA

Serie / Folio CK - 168441

I Ingreso
47D6425B-6344-4C41-8819-CBA9I0I4EIAG

2024-12-26T10:41:19 55740

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-12-26T710:41:22
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza Croissant Chocolat 21.76 21.76
1.00 50182000 XUN Pza Muffin Blueberry 1 9.72 9.72
1.00 50181900 XUN Pza Mini Oreja 6.02 6.02
1.00 50181901 XUN Pza Gallina con Azucar 6.39 6.39
1.00 53101802 XUN Pza Chamarra Jordache 318.10 318.10
1.00 60141100 XUN  Pza Juego Hasbro Gamin 301.12 301.12
2.00 50161813 XUN Pza Cho Hsy Cooki 43g 16.67 33.33
1.00 52151907 XUN Pza Charola Rectangula 18.88 18.88
1.00 60141000 XUN Pza Muneca Lol Surpris 171.55 171.55
1.00 53101604 XUN Pza Pantalon Jordache 240.52 240.52
9.00 50181901 XUN Pza Bolillo 1.60 14.40
1.00 47131800 XUN Pza Protector Original 85.34 85.34

- Descuento : 17.06
1.00 50181900 XUN Pza Mini Concha Chocol 6.02 6.02
1.00 50181900 XUN Pza Mini Bisquet 6.02 6.02

Cantidad con Letra

Un nil cuatrocientos ocho Pesos 20/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 239. 17
Descuent o. ' $ 17. 06

IVA Tras. % 16.00 :$ 178. 95

IEPS Tras. %8.00 :$ 7.14

' $ 1, 408. 20

Sello Digital del CFDI:
HXOcnoJcwahcgoRnegEG7frpz5Q1KsecgEZwuilS35leeHK32+tPXmIhF7APsynxQpDEgm3Ij7Dcy+4XDOx9Hr9oFcduclEJIbLAhgSXh4TIC+6uY2c7F4s
mSC7Tlov2JxWfh1LuOcnloJUaMkfd3gCM/2XYVIETmPgeT/geYN9I29TTc7FOw3jfMIrordXySp70jaPnG7whpfzgQ4PIrA8Ynpq7rDKS+Z1bY1DGIX2mC7Z
eH25WwU4wHNLTZt3hTKLOPk56bNfZQCfey9fe3Jetg1lPpveOjyblB/2FOnNIQ8dViLNvzeDUONa5IK4+VjICww83L8j7AvdDskueQ==

Sello Digital del SAT:

TIc9A7YoHF9ubla9D15sR9R6kdbGzf2QXUDg19UUN+7Z1J5Nu/aMn3Y CIXLM2zRsmh9LSTiZX4GtATrM+IDX8INBOtCaliln3VXUVxtMwUHv1777BfaSYtU1
mU3MDY StetgiwWI6rwyzuVSFUktHufo9bejS8XqPWzs7FCFfcRpvdpkvUWTSpeSVRNCpEIL8DTPcyVqOA/N/VrzwG+30YwZ/hfG5vgYv60og2LRQjw373041+B
pn7EQjal4PrwvrhIxHt1IMDB6uoznf/lcXmQVhvbuF11xPumeKN+wXBxp5cVk1b2Z/PmM5LsISVmM3ZdHktBITctLf+RumCkgKGegY QOA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|47D6425B-6344-4C41-8819-CBA99094E3A6|2024-12-26T10:41:22|MAS980812UK1|HXOcnoJcwahcgoRnegEG7frpz5Q1KsecgEZwuilS351e
eHKg32+tPXmIhF7APsynxQpDEgma3Ij7Dcy+4XDOx9Hr9oFcduclEJIbLAhgSXh4TIC+6uY2c7F4smSC7Tlov2IxWfh1LuOcnloJUaMkfd3gCM/2XYVIETmPg
eT/geYNII29T Tc7FOw3jfMIrordXySp70jaPnG 7whpfzgQ4PIrA8Ynpq7rDKS+Z1bY1DGIx2mC7ZeH25WwUAWHNLTZt3hTKLOPk56bNfZQCfey9fe3Jetgll
Ppve0jybIB/2FOnNIQ8dViLNvzeDUONa5IK4+VjICww83L8j7AvdDskueQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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